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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTINA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 006/2018 — 23/11/2018

OBS: Os numeros com asterisco (*) ao lado das classificacGes empatadas serdo utilizados para o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuidos por
ordem alfabética dos empatados em cada colocagéo.

AGENTE LEGISLATIVO

Nome

LUIS ANTONIO DA SILVA SOBRINHO
DARLEI JOSE PERIN

JAMILE EDUARDA ASSMANN
GABRIELA BAU DE SOUZA

JUNIOR FELIPE MALLMANN
SHEILA CHRISTIANE MULLER
VINICIUS CARVALHO WICHROWSKI
CLAUDIA BARBARA SCHIRMANN
MAIRA FRONZA

JULIANE CARDOSO DA SILVA
HENRIQUE LOTTERMANN

LAIS DE COSTA

MARIA ANGELA DOS SANTOS AMADORI

MIRIAM CARLA PETRY BOTH

JULIO CESAR IDALGO

ANA PAULA MIRANDA DO ROSARIO
ALVARO ROQUE DE CARVALHO LUIZ
ALINE HENDGES

AMILCAR CAMPOS BERNARDI
WILLIAN CHIOSSI DELARMELIN
FERNANDA MALLMANN

JOAO EDUARDO GOTENS SILVACHI
ANGELICA PERTILE DA SILVA
KARINE DE LIMA COELHO

DAIANE MICHELE MAYER DA SILVA
GABRIELA LAMBRECHT

MARLIZE MOURA FELDEN

JOICE LAISE FRONZA

LUCAS EDER MACHADO

JOSEMARI GOMEZ DE ARAUJO
MARCIA GRESELE

WILLIAM RODRIGUES DA SILVA
LEIDIANE POZZER

CAROLINA BUNDCHEN SCHONARTH
PAULA ANTONIA HENN

PATRICIA JOSSANA RIGOTTI
CAROLINE REGINA ALFLEN ROSSI
ADRIANA PAULA GIEHL ADAMS
JOANES PEREIRA DUARTE
MARCELO JURACH

DUANA FRONZA

DJULIA FRIZZO

EVELIN LAIS LIPKE

ELTON LUIS KUSS

JONATHAN DALLA VECHIA BUGS
FERNANDA JESSICA ANDRIGUETTO
SIMONE HOFFMANN MATTOS
VALDECI GRAF

ERICO DA SILVA DOMINGUES

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

Inscrigdo
656
316
843
710
522
382
300
719
498
795
686
398
336
402
479
572
753
732
332
737
518
646
261
804
266
500
613
677
323
734
538
258
390
480
769
327
548
682
886
661
328
456
228
418
325
285
270
319
837

OBJ
86,00
84,00
83,40
82,00
81,20
80,40
80,20
80,00
80,00
77,60
77,40
77,40
76,40
76,20
75,60
75,40
75,40
75,00
74,80
74,80
74,80
74,60
73,60
73,40
72,80
71,80
71,00
70,20
70,00
69,80
69,00
69,00
68,60
68,20
68,20
68,20
68,00
67,60
67,40
67,20
66,80
66,60
66,60
66,40
66,40
66,40
66,40
65,80
65,60

Resultado Classificacéo

86,00
84,00
83,40
82,00
81,20
80,40
80,20
80,00
80,00
77,60
77,40
77,40
76,40
76,20
75,60
75,40
75,40
75,00
74,80
74,80
74,80
74,60
73,60
73,40
72,80
71,80
71,00
70,20
70,00
69,80
69,00
69,00
68,60
68,20
68,20
68,20
68,00
67,60
67,40
67,20
66,80
66,60
66,60
66,40
66,40
66,40
66,40
65,80
65,60
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ELISANDRA MARTINHA DEMBOSKI
MARCIANO CLEOMAR HARTMANN
CASSIUS FRONZA

DANIELA HAMMES

GIOVANA VIAPIANA

GIBRAN RANGEL MELESKO
MARCIA SCHMITT

NATALIA MUCHA MASCHIO
FERNANDA SIGNORI

LEANDRO BORGES DE OLIVEIRA
JANETE LENIR LINDE BRANDT
PATRICIA MARIA SONZA JESKE
TIAGO RODRIGUES BARCELLOS
VINICIUS HETTWER SCHWINGEL
MILTON BORDER

GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO
THAIS DOS SANTOS HAAS

DIEGO MIGUEL NEUBERGER
ELIANE RIBEIRO PADILHA HOFF
CAMILA BECKER

HELEN KREUTZ

JAQUELINE CHAVES

VINICIUS DAMIAN PEREIRA
RONALDO BERMANN ZANCAN

CONTADOR

Nome

CAROLINE HIRT

AFONSO LOPES DE BARCELLOS
DANIELE GERHARDT

ANELISE BARTH

ANDREIA VARGAS DA SILVA PINTO
TALITA BRUN

GISELE WONSICK ALVES

LETICIA CARMEN BURCHARDT
EDUARDO GERLACH DOS SANTOS
TANISSE FRANKELE TRASEL HERRMANN
MICHELE LUANA FELTES

BEATRIZ REGINA GERHARDT
MARCIA BONINI CONTRI
FRANCIELE DE AMARAL BORDIM
ALICE HAMERSKI DE MIRANDA
RAQUEL PROCHNOW

VINICIUS LESZCZINSKI MENDES
ERICK SANTOS DE ANDRADE
ADRIANA KOLLER HORING
FERNANDA ANDREIA LINK
EDERSON FERNANDO MAROSTEGA

SECRETARIO OPERACIONAL
Nome

MIRIAM CARLA PETRY BOTH
GABRIELA BAU DE SOUZA
RODRIGO URACH BASTOS

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTINA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 006/2018 — 23/11/2018

249
882
674
616
510
806
242
254
434
730
743
877
716
874
705
810
668
515
429
252
513
790
530
507

Inscricao
589
307
363
269
680
637
366
376
483
750
857
803
555
454
544
883
287
665
859
683
819

Inscrigao
401
711
342

64,60
64,40
64,00
63,80
63,80
63,20
63,20
62,80
62,40
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
61,80
61,80
61,40
61,40
61,20
61,20
60,80
60,60
60,40
60,00

OBJ
84,80
82,00
78,60
76,20
74,00
73,20
72,80
71,60
70,40
69,60
68,60
67,80
67,00
64,20
63,60
63,20
62,40
62,20
61,80
61,80
60,40

OBJ
81,80
79,00
78,80

64,60
64,40
64,00
63,80
63,80
63,20
63,20
62,80
62,40
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
61,80
61,80
61,40
61,40
61,20
61,20
60,80
60,60
60,40
60,00

Resultado
84,80
82,00
78,60
76,20
74,00
73,20
72,80
71,60
70,40
69,60
68,60
67,80
67,00
64,20
63,60
63,20
62,40
62,20
61,80
61,80
60,40

Resultado
81,80
79,00
78,80

50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Classificacé@o
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EDUARDO MARCELO VIANA INACIO
MARCOS ROBERTO ZERBIN
VINICIUS CARVALHO WICHROWSKI
ROMARIO BECKER ALCANTARA
JAMILE EDUARDA ASSMANN
POLIANA TAISA MARTINS

FELIPE GUSTAVO AGNE

PATRICIA JOSSANA RIGOTTI

KATIA LUANA MENDES

JANDAIRA ANHAIA RIGO
ANGELICA PERTILE DA SILVA

LAIS DE COSTA

GLADIS GRESELE KOSCREVIC
ALINE HENDGES

MAIRA FRONZA

JENIFER LETICIA THIELKE

ERICO DA SILVA DOMINGUES
KARLA ADRIANA LUFT

ANA CAROLINE ZARO

ALINE NOGARA

MARA ESTELA OLIVEIRA PERIUS
EDUARDO GOMES VARGAS
CARINE INES SCHEIN

DIOGO ALBERTO DE MORAES
GABRIEL FELIPE LUDVIG

CLAUDIA BARBARA SCHIRMANN
VILMAR RODRIGUES RIBEIRO
MATEUS NEVES GIORDANI
CLIZIANE TEREZINHA NEIS

JEAN SIQUEIRA RIBEIRO

TANIA FRITZ

GELSON DOS SANTOS

FRANCINE FERNANDES

PATRICIA CRISTINA WIDMAR BARROS
SINARA FERNANDA KOCHENBORGER
LUIS ANTONIO DA SILVA SOBRINHO
ANDREIA CRISTIANE VOGEL
KARINE DE LIMA COELHO
TATIANA DIEL PIRES

CAMILA BECKER

DISRAELI GHENO DOS SANTOS
JAQUELINE CHAVES

ANDRESSA NEIS

JAQUELINE REGINA SAUERESSIG
MATEUS FERRARI

MARCIO ANDRE ROST

ANELISE TROMBINI CASSOL
MARLIZE MOURA FELDEN
GRACIELE CRISTINA WIEGERT
MILTON BORDER

PAMELA VANESSA SCHNEIDER
ANA GENECI ARAUJO

ANA PAULA MIRANDA DO ROSARIO

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTINA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 006/2018 — 23/11/2018

649
428
299
384
844
525
444
895
702
397
262
399
698
733
499
840
835
360
781
694
426
529
605
577
234
720
286
651
741
351
627
219
416
742
553
657
854
798
478
251
375
791
501
361
836
568
639
614
735
697
852
593
281

77,60
76,60
76,60
76,40
76,00
75,60
75,40
75,40
74,80
74,00
73,20
72,80
72,40
71,80
71,00
69,20
68,80
68,80
68,20
67,80
67,80
67,60
67,60
67,40
67,00
67,00
67,00
66,00
65,60
65,40
65,40
65,20
64,80
64,80
64,80
64,40
64,40
64,20
63,80
63,60
63,40
63,20
63,00
62,40
62,20
62,00
61,80
61,40
61,00
60,40
60,40
60,00
60,00

77,60
76,60
76,60
76,40
76,00
75,60
75,40
75,40
74,80
74,00
73,20
72,80
72,40
71,80
71,00
69,20
68,80
68,80
68,20
67,80
67,80
67,60
67,60
67,40
67,00
67,00
67,00
66,00
65,60
65,40
65,40
65,20
64,80
64,80
64,80
64,40
64,40
64,20
63,80
63,60
63,40
63,20
63,00
62,40
62,20
62,00
61,80
61,40
61,00
60,40
60,40
60,00
60,00
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
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AGENTE LEGISLATIVO

Nome

MARCIANO CLEOMAR HARTMANN
NATALIA MUCHA MASCHIO

Realizagao

Q
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTINA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 006/2018 — 23/11/2018

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

Inscrigdo OBJ Resultado Classificac@o
882 64,40 64,40 1
254 62,80 62,80 2
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